

GENERALFORSAMLING SYMB 22. FEBRUAR 2023 FOR ÅRET 2022

KÆRE GENERALFORSAMLING

DEN 31. JANUAR 2022 FIK VI DEN GLÆDELIGE MEDDELING I DANMARK, AT ALLE CORONA RESTRIKTIONEN VAR OPHØRT. NU MÅTTE VI IGEN MØDES OG – FOR SYMB S VEDKOMMENDE – Dyrke det vi gerne vil nemlig fællesskaber.

OG LIGE SÅ ROLIGT BEGYNDTE HJULENE AT SNURRE IGEN EFTER 2 ÅRS PAUSE, HVOR MANGE AF SYMB S DELTAGERE HAVDE VIST STOR FORSTÅELSE OG OGSÅ VISTE STORE INITIATIVER FOR AT LAV E FÆLLESSKABER – PÅ TRODS AF PANDAMIEN.

SOM ANDRE FORENINGER HAR SYMB OGSÅ ERFARET, AT MANGE AF VORES AKTIVITETER NÆRMEST HAR SKULLET STARTE OP PÅ NY. DER HAR FORSTÅELIGT NOK HERSKET EN FORSIGTIGHED MED IGEN AT VÆRE SAMMEN EFTER ET PAR ÅR, HVOR MAN PRIMÆRT HAR OPHOLDT SIG HJEMME.

MEN VI ER I FULD GANG IGEN OG HAR STORT SET ET AKTIVITETSNIVEAU SOM FØR CORONA. DET KOMMER JEG TILBAGE TIL.

PÅ DE STORE LINJER SKETE DER DET, AT LOUISE "DEN ANDEN" KORT FØR SOMMERFERIEN MEDDELTE AT HUN GERNE VILLE STOPPE SOM SEKRETARIATSLEDER. MEN SOM DEN GODE OG ANSVARSFULDE PERSON LOUISE ER, SAGDE HUN: JEG HAR ET FORSLAG TIL EN GOD AFLØSER FOR MIG, NEMLIG MIN SVIGERINDE CAMILLA, DER ER DYGTIG OG RAR AT ARBEJDE SAMMEN MED. OG TAK FOR DET FORSLAG LOUISE, DU HAVDE HELT RET. CAMILLA ER DYGTIG, VENLIG OG RAR AT ARBEJDE SAMMEN MED. TAK FOR DET CAMILLA. CAMILLA ER ANSAT 10 TIMER OM UGEN SOM SEKRETARIAT OG HERUDOVER HAR HUN PÅTAGET SIG RENGØRINGS TJANSEN 1 GANG OM UGEN.

CAMILLA BLEV I DEN GRAD KASTET UD I SEKRETARIATSOPGAVEN, FOR CAMILLA OG JEG NÅEDE KUN AT VÆRE SAMMEN I 4 TIMER FØR VI LUKKEDE NED FOR SOMMERFERIE. OG DA JEG OMKRING 1 AUGUST MÅTTE MEDDELE CAMILLA, AT JEG UNDER ET OPHOLD I GRØNLAND BLEV RAMT AF EN BLODPROP I HJERNEN MED DET RESULTAT, AT LÆGER BEORDREDE 3 MÅNEDERS RO OG HVILE, JA SÅ FIK CAMILLA OG BESTYRELSEN EKSTRA AT SE TIL. OG SAMTIDIGT MEDDELTE NÆSTFORMAND ESSEN HANSEN, AT HANS TID IKKE LÆNGERE GAV PLADS TIL SYMB ARBEJDE. MEN IGEN TAK CAMILLA, SUPERGODT OG FLOT KLARET AT DU BEVAREDE OVERBLIKKET OG KØRTE SYMB VIDERE UDEN DE STORE PROBLEMER. JEG KOM TILBAGE 1. NOVEMBER, OG SÅ VAR FREDEN FORBI. VI HAR ALTID RIGELIGT AT TALE OM, SÅ 10 TIMER OM UGEN ER IKKE MEGET, MEN DET ER ET VILKÅR.

DET ER VIGTIGT AT FORSTÅ, AT 10 TIMER OM UGEN IKKE ER MEGET I FORHOLD TIL MÆNGDEN AF SEKRETARIATSOPGAVER. OG NÅR VI SAMTIDIGT ER ET HUS FOR FÆLLESSKABER, SÅ SKAL DER JO OGSÅ GERNE VÆRE TID TIL AT TALE MED ALLE TOVHOLDERE OG I DET HELE TAGET ALLE BRUGERE AF SYMB. DET FÅR MIG TIL AT BRINGE EN EFTERLYSNING: FINDES DER EN PERSON DER KAN HJÆLPE MED DE SOCIALE MEDIER, VI BENYTTES OS AF? OG FINDES DER EN PERSON, DER VIL HJÆLPE LIDT MED VICEVÆRTS OPGAVER ET PAR TIMER OM UGEN, SÅ TØV IKKE MED AT HENVENDE JER. OG KAN VI FINDE EN PERSON, DER KAN HJÆLPE MED FONDSANSØGNINGER. MELD ENDELIG IND, HVIS I VIL HJÆLPE – ELLER KENDE EN, DER MÅSKE VIL.

HVAD ER DER SÅ FOREGÅET HEN OVER ÅRET – MANGE FORSKELLIGE AKTIVITETER, JEG NÆVNER KUN NOGLE AF DEM:

SYMB HAR EN AFTALE MED KLB. KOMMUNE OM YDELSER TIL PÅ 3 OMRÅDER: INTERNATIONALS, STUDENS OG UNGE. VI SKAL UNDERSTØTTE MØDER OG EVENTS MED DET FORMÅL AT FÅ DISSE GRUPPER TIL AT FØLE SIG VELKOMMEN I KOMMUNEN OG GENNEM AKTIVITETER FÅ GRUPPERNE TIL AT FØLE SIG HJEMME I KOMMUNEN. AFTALERNE OG AKTIVITETERNE HAR FOR ISÆR STUDENTS OG INTERNATIONALS MANGE LIGHEDSPUNKTER SÅ NÅR VI KAN SLÅ MØDER OG TURE SAMMEN, SÅ GØR VI GERNE DET. TIL MANGE AF AKTIVITETERNE ER I OGSÅ MEGET VELKOMNE. EN VIGTIG DEL AF INTEGRATION/FØLESIG GODT TILPAS HER ER NETOP AT LÆRE KALUNDBORGENSERE AT KENDE

AKTIVITETERNE ER F.EKS:

BRÆTSPILSAFTNER – FILM AFTNER – PIZZA OG DRIKKE COLA/ØL AFTNER – QUIZ AFTNER – TEGNEKONKURRENCE AFTNER – LEKTIE AFTNER – BARE VÆRE SAMMEN AFTNER – DUNGENS AND DRAGONS AFTNER - LØRDAGS FESTIVITAS – PLAYSTATION AFTNER (HVORFOR DER ER KOMMET GARDINER I HELE LOKALET) – VI FORVENTER AT INDKØBE BORDFODBOLD OG ANDRE SPÆNDE SAGER. I 2023 KOMMER DER OGSÅ SUNDAY BRUNCH, FORELØBIG ER DER AFTALT 4 GANGE. HER MÅ I ALLE GERNE NOTERE JER AT FØRSTE SUNDAY BRUNCH ER SØNDAG D. 19. MARTS HVOR TITLEN ER **MEET THE MAYOR**. BORGMESTER MARTIN DAMM KOMMER OG FORTÆLLE LIDT OM? JA DET MÅ VI VENDE OG SE. ALLE ER VELKOMNE – TILMELDING VIA HJEMMESIDEN.

TIL DISSE MANGE AKTIVITETER KOMMER DER MIN. 15 – 20 DELTAGERE PR. GANG OG TENDENDE ER OPAD GÅENDE. DET ER SUPER AT SYMB KAN HJÆLPE FÆLLESSKABER I GANG FOR INTERNATIONALE OG STUDENTS. TÆNK OGSÅ PÅ DE MANGE UDDANNELSER DER ER PÅ VEJ TIL BYEN OG TÆNK PÅ HVOR MANGE UDLÆNDINGE DER ARBEJDER PÅ ISÆR KOMMUNES STORE ARBEJDSPLADSER. DET FØLES GODT, AT VI KAN HJÆLPE MED AT FÅ DISSE FOLK TIL AT FØLE SIG GODT TILPAS I DE FÆLLESSKABER, DER OPSTÅR.

VI HAR ET GODT SAMARBEJDE MED BOSÆTNINGSTEAMET FRA KOMMUNEN. SIDEN SEPTEMBER, HAR DE HVER MANDAG ML. 16 OG 18 SIDDET I DETTE LOKALE OG GIVET GODE RÅD OG VEJLEDNING TIL VORE UDENLANDSKE BEBOERE. DER HAR OGSÅ VÆRET AFHOLDT PLANLÆGNINGSMØDER MELLEM "DE NYE", BOSÆTNINGSTEAMET OG SYMB, HVOR VI DRØFTER AKTIVITETER MM.

SÅ HAR VI HAFT BUSTUR TIL SKILLS I HØNG, HVOR VI OPLEVEDE DETTE KÆMPE SPÆNDE ARRANGEMENT OG VI HAR HAFT BESØG I 3 UGER AF ARKITEKSKOLEN I KØBENHAVN, DER HAVDE UDSET SIG SYMB SOM DERES HOVEDKVARTER FOR DIV. OPGAVER I FORBINDELSE MED UDDANNELSE AF ARKITEKTER. DE VAR OGSÅ PÅ EN SIGTSEEING PÅ RØSNÆS OG SLUTTEDE MED EN FERNISERING/UDSTILLING AF DERES ARBEJDE HER I LOKALET. EN POSITIV FORSMAG FOR ARKITEKSKOLEN INDEN DE FOR ALVOR FLYTTER UDDANNELSEN TIL KALUNDBORG.

AFTALERNE MED KALUNDBORG KOMMUNE ER BLEVET GENFORHANDLET OG VI HAR NU EN 3 ÅRIG AFTALE GÆLDENDE FOR 2023, 24 OG 2025. I DEN NYE AFTALE ER UNGE DELEN NEDTONET, DA VI MÅ KONSTATERE, AT DET IKKE ER HER VI ER ALLERBEDST.

URAINÉ CAFÉ: VI AFHOLDTE SAMMEN MED KALUNDBORG FLYGTNINGE NETVÆRK 12 CAFÉER. 1 GANG OM UGEN MED STORT SET FULDT HUS HVER GANG. HER VAR OGSÅ TOLKE TILKNYTTET OG SÅ HAVDE VI EN HYGGELIG AFSLUTNING MED EN TRADITIONEL DANSK FROKOST SOM SYMB VAR VÆRTER FOR. DEN BLEV AFSLUTTET MED HERLIGE UKRAINSKE KAGER OG DESSERTER. SIDENHEN BLEV DER AFHOLDT MULTIKULTUELLE SENIOR CAFÉER IGEN I SAMARBEJDE MED KFN. DE EBBEDE LIGE SÅ STILLE UD, OG PT ER DER IKKE SÆRLIGE ARRANGEMENTER FOR DE UKRAINSKE GÆSTER.

OG SÅ HAR VI JO HELDIGVIS MANGE AF DE GODE GAMLE AKTIVITETER, DER KØRER UGE EFTER UGE KREAGRUPPER – MAL OG TEGN – LÆSEKLUBBER – SYMB SPILLER SAMMEN OG NU FOLKEKØKKEN OG ÅBEN SCENE, DER STARTER OP IGEN. JEG VIL IKKE GÅ IND PÅ DE ENKELTE GRUPPERS ARBEJDE, MEN KONSTATERE, AT I ARBEJDER SUPER GODT OG ER EN MEGET STOR DEL AF SYMS RYGRAD. I SIDSTE UGE VAR DER OGSÅ TÆNKT PÅ BØRNENES SKOLEFERIE OG DER VAR ARRANGERET SÆRLIG TEGN OG MAL FOR DEM. TAK ALLE SAMMEN FOR JERES MEGET TROFASTE OG ENGAGEREDE ARBEJDE. HVIS NOGEN BLIVER NYSGERRIGE PÅ HVAD DISSE GRUPPER LAVER, SÅ KIG IND PÅ HJEMMESIDEN SYMB.DK

VORES ERHVERVS AFDELING HAR VI TONET NED. EFTER CORONA ER DEN ALDRIG RIGTIGT KOMMET I GANG IGEN. HVIS BEHOVET OPSTÅR, VIL VI SE PÅ DET IGEN.

VI HAR FOR TIDEN 3 LEJERE I SYMB: KFN HER NEDE AD GANGEN OG PÅ 1 SAL EN BEHANDLER UD I KROPSTERAPI OG ET MULTIMEDIE BUREAU.

ALT I ALT OPLEVER VI I SYMB ET ABSOLUT STIGENDE AKTIVITETSNIVEAU.

DER ER MANGE FLERE AFTENARRANGEMENTER OG MANGE FLERE WEEKEND ARRANGEMENTER. OG VI OPLEVER EN STØRRE TILGANG AF YNGRE FOLK. ALT SAMMEN TEGNER DET GODT FOR FREMTIDEN.

DER ER OGSÅ ANDRE, DER BENYTTET VORES LOKALER. BL.A. HAR CAMILLA HAFT SPÆNDENDE BLOMSTERARRANGEMENTER OG I MORGEN KOMMER Y-CAMP OG LÅNER LOKALET OG OM 14 DAGE ER DET TURISTFORENINGENS TUR.

MAN KAN IGEN FØLGE BEGIVENHEDERNE PÅ VORES HJEMMESIDE. DEN HAR VÆRET LAGT NED AF FORSKELLIGE ÅRSAGER, MEN NU FUNGERER DEN IGEN OG VIL BLIVE OPDATERET SÅ GODT VI KAN. VI VALGTE AT VASKE TAVLEN SÅ GODT SOM REN OG STARTE FORFRA. HJEMMESIDEN VAR BLEVET FOR STOR OG UOVERSKUELIG. DA VI LUKKEDE DEN, FYLDTE DEN 130 A4 SIDER. VI ER GODT TILFREDSE MED DET NYE RESULTATET. DET KUNNE OGSÅ KUN BLIVE BEDRE.

ØKONOMI: DET SER FORNUFTIGT UD, MERE KOMMER FRA REVISOREN. MEN JEG SKAL SIGE, AT DE BELØB VI HAR MODTAGET DE SENESTE 4 ÅR FRA VELUX FONDEN I FORBINDELSE MED UNDERSØGELSE AF HVORDAN LAVER MAN BEDST FÆLLESSKABER – I OFFENTLIG REGI ELLER I EN FORENING SOM SYMBS REGI – DET ER SLUT NU. LAD MIG BARE SIGE: VI ER GODE TIL DET MED FÆLLESSKABER. (DET VISTE VI JO GODT SELV. HVIS NOGEN VIL VIDE MERE, SÅ KONTAKT MIG SENERE.

SYMB HAR OGSÅ UDFODRINGER, DER DESVÆRRE SLUGER EN MASSE AF DEN TID, HVOR VI SKULLE VÆRE KREATIVE OG IGANGSÆTTENDE.

VI HAR HAFT MEGET URO I FORHALLEN MED DET RESULTAT, AT GLAS INDGANGSDØREN HAR VÆRET SMADRET FLERE GANGE. OG 2 GANGE HAR DET RESULTERET I DIREKTE INDBRUD HVOR KØLESKABET ER TØMT OG HØJTALERNE BLEV STJÅLET DEN ENE GANG. DSB EJENDOMME, SOM VI LEJER SYMB AF, ER NU VED AT SÆTTE ET NYT DØRPARTI OP. ET RULLEGITTER ER MONTERET OG I LØBET AF 14 DAGE HÅBER VI, AT DER ER EN NY DØR.

I FORHALLEN OPLEVER VI IND I MELLEM OGSÅ MEGET STØJENDE ADFÆRD MED HØJ MUSIK OG GANG I DEN. SÅDAN EN FORHAL VIRKER TILTRÆKKENDE EN KOLD VINTERAFTEN, NÅR DER FOR NOGLE UNGE IKKE RIGTIG ER ANDRE STEDER, DE HAR LYST TIL AT VÆRE. OG JEG FØLER SOM SYMB MAND, AT DET IKKE ER SAGEN AT VIL LAVE FÆLLESSKABER OG SÅ GÅ UD I FORHALLEN OG FORSØGE AT FÅ UROFOLKET TIL AT FORLADE STEDET. VI HAR DERIMOD AFHOLDT MØDER MED DSB, POLITI, SSP KONSULENT OG NATTERAVNENE FOR AT DRØFTE, HVAD DER KAN GØRES. OG DER BARSLES MED FORSKELLIGE TILTAG. EN ANDEN OG IRRITERENDE OG TIDSKRÆVENDE SAG ER DSB EJENDOMMES HÅNDVÆRKERE. VI HAR OG HAR HAFT PROBLEMER MED LUGTGENER. DET ER ET GAMMELT PROBLEM. OG NU PROBLEMER MED FALDSTAMMER FRA 1. SAL. JEG VIL TILLADE MIG AT SIGE: HVIS MAN HJEMME PRIVAT KAN FØLE SIG FRUSTRERET OVER AT HÅNDVÆRKERE KOMMER OG GÅR PÅ EN OPGAVER UDEN AT DEN ER 100% FÆRDIG, SÅ ER DET DESVÆRRE MEGET MEGET MEGET VÆRRE, NÅR DET ER HÅNDVÆRKERE, DER ARBEJDER HER I HUSET. SENEST ER VI BLEVET SAT I UDSIGT, AT FALDSTAMME PROBLEMATIKKEN BLIVER LØST I DENNE UGE. VI BEKLAGET MEGET ULEMBERNE FOR VORES LEJERE. VI GØR ALT HVAD VI KAN FOR AT FÅ ORDEN PÅ TINGENE.

JEG VIL IKKE SLUTTE MIN BERETNING MED NEGATIVE UDMELDINGER. FOR VI HAR SAMMEN LAVET ET STED KALDET SYMB, HVOR FÆLLESSKABERNE VOKSER, OG HUSET BRUGES MERE OG MERE. HVOR DER SKER EN NATURLIG UDSKIFTNING AF NOGLE AF AKTIVITETERNE. HVOR DE YNGRE FOLK KOMMER TIL OG HVOR IDEÉR OG FORRYGENDE FORSLAG KOMMER IND.

SOM FORMAND ER JEG GLAD FOR MANGE TING: AT JEG ER/ STÅR HER IGEN OG AT VI KAN OG VIL SE POSITIVT PÅ DE MANGE OPGAVER, DER LIGGER FORUDE.

TAK TIL BESTYRELSEN

TAK TIL DIRIGENTEN OGSÅ TAK TIL KJELD FOR ØKONOMISK SUPPORT 24/7

TAK FOR ORDET.